

Peter Foged Holding ApS

Deputat Vænge 2

2970 Hørsholm

CVR-nr. 25253507

Årsrapport for 2015/16

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2016

Peter Foged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Peter Foged Holding ApS Deputat Vænge 2 2970 Hørsholm
Telefon	20991596
E-mail	Peter_Foged@karlinda.dk
CVR-nr.	25253507
Stiftelsesdato	15-03-2000
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Peter Foged, Direktør
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø CVR-nr.: 25578198

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab, at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet planmæssigt.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 2.032.039 (1.499.605 kr. sidste år). Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		387.027	516.349
Andre eksterne omkostninger		-193.538	-141.026
Bruttoresultat		193.489	375.323
Personaleomkostninger	1	0	-275.000
Avance ved salg af udlejningsejendomme		640.395	0
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	2	100.000	40.000
Driftsresultat		933.884	140.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3, 4	1.583.660	1.543.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.121	139.144
Finansielle indtægter	5	27.771	45.589
Finansielle omkostninger	6	-415.663	-400.025
Resultat før skat		2.178.773	1.468.200
Skat af årets resultat	7	-146.734	31.405
Årets resultat		2.032.039	1.499.605
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.583.660	1.543.169
Overført resultat		448.379	-43.564
Resultatdisponering		2.032.039	1.499.605

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	8.155.726	8.999.941
Materielle anlægsaktiver		8.155.726	8.999.941
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 8	285.417	1.363.657
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 8	19.860.486	18.398.586
Finansielle anlægsaktiver		20.145.903	19.762.243
Anlægsaktiver		28.301.629	28.762.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.558.365	3.811.304
Andre tilgodehavender		42.039	684.345
Tilgodehavender		3.600.404	4.495.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	93.945
Værdipapirer og kapitalandele		0	93.945
Likvide beholdninger		83.946	13.197
Omsætningsaktiver		3.684.350	4.602.791
Aktiver		31.985.979	33.364.975

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.745.416	10.361.756
Overført resultat		13.559.988	11.911.609
Egenkapital	9	24.805.404	22.773.365
Hensættelser til udskudt skat		45.760	74.360
Hensatte forpligtelser		45.760	74.360
Gæld til realkreditinstitutter		2.752.169	3.256.800
Gæld til banker		701.700	731.829
Deposita		83.250	83.250
Langfristede gældsforpligtelser	10	3.537.119	4.071.879
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		107.800	111.620
Gæld til banker		1.244.346	3.311.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	62.250
Gæld til associerede virksomheder		29.168	1.477.834
Selskabsskat		260.361	55.281
Anden gæld		50.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.874.021	1.427.238
Kortfristede gældsforpligtelser		3.597.696	6.445.371
Gældsforpligtelser		7.134.815	10.517.250
Passiver		31.985.979	33.364.975
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Ejerskab	13		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	0	275.000
	0	275.000
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	0	275.000
	0	275.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1

2. Investeringsejendomme

	2016	2015
Kostpris primo	8.661.941	8.353.881
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	308.060
Afgang i årets løb	-714.215	0
Kostpris ultimo	7.947.726	8.661.941
Dagsværdireguleringer primo	338.000	298.000
Årets reguleringer	100.000	40.000
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-230.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	208.000	338.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.155.726	8.999.941

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 8,18% pr. 30.6.2016. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,3 mio.kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2016	2015
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Værdireguleringer primo	1.238.657	914.308
Udloddet a conto udbytte	-1.200.000	0
Årets værdireguleringer	121.760	324.349
Værdireguleringer ultimo	160.417	1.238.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.417	1.363.657

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2016	2015
Kostpris primo	9.275.487	3.275.487
Tilgang i årets løb	0	6.000.000
Kostpris ultimo	9.275.487	9.275.487
Værdireguleringer primo	9.123.099	7.904.279
Årets reguleringer	1.461.900	1.218.820
Værdireguleringer ultimo	10.584.999	9.123.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.860.486	18.398.586

5. Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Andre finansielle indtægter	27.771	45.589
	27.771	45.589

6. Finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	29.638	18.271
Andre finansielle omkostninger	386.025	381.754
	415.663	400.025

7. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Skat af årets resultat	236.658	75.033
Sambeskatningsbidrag	-61.303	-115.213
Ændring i udskudt skat	-28.600	8.800
Regulering tidligere år	-21	-25
	146.734	-31.405

Noter

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Andel af egenkapital	Andel af resultat
Taurleo ApS	Hørsholm	100,00	285.417	121.760
			285.417	121.760

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Andel af egenkapital	Andel af resultat
Karlinda Ejendomme ApS	Gentofte	50,00	19.277.848	1.487.988
Karbomosse AB	Sverige	50,00	582.638	-26.088
Karlinda Holding 2007 S.L.	Spanien	50,00	-103.309	38.978
Heraf regulering negativ egenkapital			103.309	-38.978
			19.860.486	1.461.900

9. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	10.361.756	11.911.609	22.773.365
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		-1.200.000	1.200.000	0
Forslag til årets resultatdisponering		1.583.660	448.379	2.032.039
	500.000	10.745.416	13.559.988	24.805.404

Selskabskapitalen består af 5.000 anparter a nominelt 100 kr.
Der har ikke være ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.752.169	77.000	2.444.169
Gæld til banker	701.700	30.800	578.500
Deposita	83.250	0	83.250
	3.537.119	107.800	3.105.919

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Noter

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet pant i selskabets investeringsejendomme til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i dattervirksomhed og associerede og tilknyttede virksomheder har selskabet afgivet selvskyldnerkautioner.

Herudover har selskabet ikke afgivet kautioner eller indgået eventualforpligtelser.

13. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Peter Foged
Deputat Vænge 2
2970 Hørsholm